
Social- og sundhedsassistent til Dybvad og Østervrå
hjemme- og sygepleje

Har du lyst til at varetage helhedsplejen hos Dybvad hjemmeplejes borgere, samt udføre de mange
grundlæggende sygeplejeopgaver i tæt samarbejde med sygeplejerskerne? Og har du lyst til at
tage det faglige ansvar og være sparringspartner for dine kolleger?
Den udekørende hjemmepleje dækker et større geografisk område omkring Dybvad, og har base
på Dybvad Ældrecenter. Du kommer til at arbejde i et fast team i tæt samarbejde med
sygeplejersker, social- og sundhedsassistenter, social- og sundhedshjælpere, terapeuter,
visitatorer samt elever og faste afløsere Vi arbejder ud fra den rehabiliterende tanke, men henblik
på at bevare eller forbedre borgerens fysiske, psykiske eller sociale relationer.

Vi forventer:

at du kan varetage den personlige pleje og praktiske hjælp hos vores borgere, samt tage

fagligt ansvar og være sparringspartner for dine kollegaer.

●

at du kan varetage sundhedslovsopgaver i tæt samarbejde med vores sygeplejersker●

vi dokumenterer i Cura efter fællessprog 3 metoden, hvor vi forventer at du efter oplæring har

kompetencer til at dokumentere dine observationer.  

●

vi er en gruppe medarbejdere, der vil det gode arbejdsmiljø og vi hjælper hinanden i

hverdagen. 

●

vi sætter trivslen i højsædet og vægter en åben og direkte dialog. ●

vi forventer at du vil udvise stor fleksibilitet. ●

vi er en organisation i evig forandring, og vi vælger at se muligheder for personlig udvikling i

dette frem for begrænsninger.

●

vi foretrækker at du har erfaring fra lignende stilling, men dette er dog ikke et krav. ●

du vil blive tildelt en mentor og få et introduktionsforløb, der er tilpasset dine kvalifikationer. ●

Er du nyuddannet vil vi tage hensyn til dette og give en grundig oplæring.

 

●

Om jobbet:
Stillingen er som udgangspunkt på 32 timer i dagvagt . 
Du vil stor indflydelse på planlægningen af din arbejdstid. 
Der arbejdes hver 2. weekend. 
Du skal have kørekort til personbil.
Interesseret?
Vil du vide mere om jobbet er du velkommen til at kontakte leder Johanne Olsen på telefon 2928
2558 på hverdage.
Ansættelsesproces:
Ansættelsessamtaler forventes afholdt i uge 34 og 35
Der skal fremvises straffeattest inden ansættelse.
Løn og ansættelsesforhold er i henhold til gældende overenskomst
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